pore p̄nti et p̄terito imperfecto esse. Preterito pfecto et plus/
quāperfecto fuisse. Futuro caret. Herundia vel participia
lia s̄ba sunt hec essendi essendo essendum. Supinis caret.
Unum participium habet quod est ens

Ola verbi anomaliū Sic cōiugat̄
et defectuum indicatiū modi t̄pis p̄ntis numeri
singularis figures simplicis psonae p̄me incōsequen-
tis p̄nigmatōis. qd̄ p̄nigabī sic Indicatio mō tge p̄senti
volo vis vult. Et pl̄r volamus vultis volunt. Preterito im-
pfecto volebā volebas volebat Et pl̄r volebam⁹ volebatis
volebant. Preterito pfecto volui voluisti voluit. Et pl̄r volui
mus voluistis voluerunt uel voluere. Preterito plusquāper-
fecto voluerā voluera voluerat. Et pl̄r volueram⁹ voluera
tis voluerat. Futuro volā voles volet. Et pl̄r volem⁹ vole-
tis volēt. Impatitio caret. Futurū nō habet Optatio mō Optatiūs
tge p̄nti et p̄terito imperfecto utinā vellem velles velle. Et pl̄r
utinā vellemus velletis vellent. Preterito pfecto et plusquā/
pfecto utinā voluisse voluissest Et pl̄r utinā vo-
luissemus voluissestis voluissent. Futuro utinā velim velis
velit. Et pl̄r utinā velim⁹ velitis velint. Cōiunctiū mō
tempore p̄nti cū velim velis velit. Et pl̄r cum velimus veli-
tis velint. Preterito imperfecto cum vellem velles velle. Et/
pl̄r cum vellemus velletis vellent. Preterito imperfecto cum
voluerim volueris voluerit. Et pl̄r cū voluerim⁹ volueritis
voluerint. Preterito plusquāperfecto cum voluissest voluiss-
ses voluissest. Et pl̄r cum voluissestis voluissestis voluissent.
Futuro cum voluero volueris voluerit. Et pl̄r cum volueri
mus volueritis voluerint. Infinitiū mō sine numeris et
psonis tge p̄nti et preterito imperfecto velle. Preterito per-
fecto et plusquāperfecto voluisse. Futuro caret. Herundia
vel principialia s̄ba sunt hec volendi volēdo volendū. Su-
pinis caret. Unū participiū habet quod est volens.

Explicit Donatus